
 

 
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

02.04.2024                                р.п.Первомайский                                       №656 
 

О назначении публичных слушаний по проекту актуализации схем 
теплоснабжения в р.п.Первомайский Первомайского муниципального 
округа Тамбовской области 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении» (с изменениями и дополнениями от 26.02.2024 года), 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»             
(с изменениями и дополнениями от 14.02.2024 года), постановлением 
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 №154 « О требованиях к 
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» (с 
изменениями и дополнениями от 10.01.2023 года), Порядком «Об 
организации и проведении публичных слушаний в Первомайском 
муниципальном округе Тамбовской области», утверждённым решением 
Совета депутатов Первомайского муниципального округа Тамбовской 
области от 15.02.2024  №178, руководствуясь статьями 32, 38, 41 Устава 
Первомайского муниципального округа Тамбовской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

1. Назначить 10.04.2024 года в 17 часов 00 минут в здании 
администрации Первомайского муниципального округа по адресу: 393700, 
Тамбовская область, Первомайский муниципальный округ, 
р.п.Первомайский, площадь Ленина, д. 11 публичные слушания по проекту 
актуализации схем теплоснабжения в р.п.Первомайский Первомайского 
муниципального округа Тамбовской области. 

2. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и 
застройки на территории Первомайского муниципального округа Тамбовской 
области (Махина) провести публичные слушания по проекту актуализации 
схем теплоснабжения в р.п.Первомайский Первомайского муниципального 
округа Тамбовской области. 

3.Отделу строительства, архитектуры и жилищно-коммунального 
хозяйства администрации округа (Алымова) обеспечить возможность 
ознакомления заинтересованных лиц с проектом актуализации схем 



теплоснабжения в р.п.Первомайский Первомайского муниципального округа 
Тамбовской области до 09.04.2024 года. 

4. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и 
застройки на территории Первомайского муниципального округа Тамбовской 
области   (Махина)   обеспечить   приём     и       рассмотрение      замечаний и 
предложений участников публичных слушаний по проекту актуализации  
схемы теплоснабжения в р.п.Первомайский Первомайского муниципального 
округа Тамбовской области. 

5. Замечания и предложения по проекту представляются со дня 
опубликования и до 09.04.2024 года  заинтересованными  лицами  в 
комиссию по проведению публичных слушаний (как на бумажных, так и 
магнитных носителях) по адресу: 393700 Тамбовская область, Первомайский 
муниципальный округ,  р.п.Первомайский, площадь Ленина, д. 11, кабинет 
№313 и по электронной почте (адрес gkh2@r48.tambov.gov.ru). 

6. Разместить настоящее постановление в газете Первомайского 
муниципального округа Тамбовской области «Вестник», на сайте сетевого 
издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru), на официальном сайте 
администрации Первомайского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет, а также на Едином портале 
государственных и муниципальных услуг. 

  7.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
  8.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 
Глава округа                                                                                           Р.В.Рыжков 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Заместитель главы 
администрации округа 
_______________ И.В.Махина 

 
Управляющий делами 
администрации округа 
_______________ Т.А.Зеленева 

 
Начальник отдела правовой и кадровой 
работы администрации округа 
_______________ М.К. Петров 
 
Начальник отдела строительства, 
архитектуры и ЖКХ администрации округа 
_______________ О.А. Алымова 

 
 
 

Г.А.Насонова 
2-44-81 


